

Таблица 2
Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения				Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
I. Участок обслуживания внешних сетей систем ТВС, ливневой и фекальной канализации СЭ "Сокол"																								
1	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Слесарь-сантехник	2			2				2				2	2		2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Слесарь-сантехник	2			2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Электрогазосварщик	2		2	2				2	2			2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
II. Участок обслуживания внутренних сетей систем ТВС, ливневой и фекальной канализации СЭ "Сокол"																								
5	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2			2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
III. Участок газовой котельной СЭ "Сокол"																								
7	Начальник участка	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший оператор котельной	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор котельной	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Оператор котельной	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь-ремонтник	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь-ремонтник	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Аппаратчик химводочистки	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
IV. Участок эксплуатации систем вентиляции и кондиционирования																								
15	Начальник участка												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь-ремонтник				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Слесарь-ремонтник				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования (Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации)				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электротехник	2	2	2	2				2				2	3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
V. Участок обслуживания внешних и внутренних сетей систем ТВС, ливневой и фекальной канализации СЭ "Химки"																							
22	Мастер (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-сантехник (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь-сантехник (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь-сантехник (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь-сантехник (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Плотник (г. Химки, Заводская улица, д. 2а)				2				2				2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
VI. Участок по комплексному обслуживанию зданий СЭ "Сокол"																							
31	Маляр-штукатур (Маляр)	2																					
32	Кровельщик																						
33	Каменщик			2																			
34	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и текущему ремонту зданий)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и текущему ремонту зданий)				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Мастер участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Начальник участка												2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
начальник административного
управления

Никифорова И.В.

(должность)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Королев И.Г.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник службы качества

(должность)

(подпись)

Зарипова Ф.В.

(должность)

(подпись)

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
окружающей среды

(должность)

(подпись)

Горлова С.С.

(должность)

(подпись)

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Черненко А.С.

(должность)

(подпись)

(дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(подпись)

Лысанская Наталья Валерьевна

(№ в реестре)

(ФИО)

(дата)

Инженер-лаборант ООО «Межрегиональный

центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(подпись)

Поляков Константин Юрьевич

(№ в реестре)

(ФИО)

(дата)